

Årsredovisning

för

Mellin Management AB

Org.nr. 559157-2887

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Roger Mellin, Styrelseledamot

2025-12-15

Styrelsen för Mellin Management AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, förändringsledning, innovation, samt management, äga och förvalta fast egendom, värdepapper och annan lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat över 40 procent mot verksamhetsåret 2023 då det har uppstått nya möjligheter och nya avtal har tecknats.

Under räkenskapsåret 2024 har fordringar på aktieägare uppkommit till följd av saknade underlag. Dessa fordringar utgör förbjudet lån enligt 21 kap. aktiebolagslagen. Fordran har efter räkenskapsårets utgång reglerats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	444 997	309 998	683 002	519 899	102 204
Resultat efter finansiella poster	7 138	59 252	-190 832	-299 813	308 680
Soliditet (%)	90,70	92,51	84,94	93,29	93,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 256 688	59 252	1 365 941
Balanseras i ny räkning	0	59 252	-59 252	0
Årets resultat	0	0	7 138	7 138
Belopp vid årets utgång	50 000	1 315 941	7 138	1 373 079

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 315 941
Årets resultat	7 138
Summa	1 323 079

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 323 079
Summa	1 323 079

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		444 997	309 998
Övriga rörelseintäkter		0	-10 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 997	299 967
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-259 776	-166 370
Personalkostnader	2	-180 466	-72 815
Summa rörelsekostnader		-440 242	-239 184
Rörelseresultat		4 755	60 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 056	3 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 673	-5 443
Summa finansiella poster		2 383	-1 530
Resultat efter finansiella poster		7 138	59 252
Resultat före skatt		7 138	59 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		7 138	59 252

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 019 250	1 019 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 019 250	1 019 250
Summa anläggningstillgångar		1 019 250	1 019 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	62 500
Övriga fordringar	4	494 517	385 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		494 517	448 355
Kassa och bank			
Kassa och bank		122	8 975
Summa kassa och bank		122	8 975
Summa omsättningstillgångar		494 639	457 330
SUMMA TILLGÅNGAR		1 513 889	1 476 580

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 315 941	1 256 688
Årets resultat		7 138	59 252
Summa fritt eget kapital		1 323 079	1 315 941
Summa eget kapital		1 373 079	1 365 941
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 017	43 377
Övriga skulder		88 893	45 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 900	21 900
Summa kortfristiga skulder		140 810	110 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 513 889	1 476 580

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 069 250	1 219 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Försäljningar		-200 000
Utgående anskaffningsvärden	1 069 250	1 069 250
Redovisat värde	1 069 250	1 069 250

Not 4 – Andra övriga upplysningar

Under räkenskapsåret 2024 har fordringar på aktieägare uppkommit till följd av saknade underlag. Dessa fordringar utgör förbjudet lån enligt 21 kap. aktiebolagslagen.

Fordran uppgick per balansdagen till 111 331 kr och har efter räkenskapsårets utgång reglerats.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Eskilstuna

Hans Roger Mellin

Styrelseledamot

2025-12-15